Leasing finansowy 11. (663) -  (3 058)

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania finansowe 16. - (21) (78)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   (662) (19) (3 125)

Stan na 31.12.2019

Aktywa finansowe (+):

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności finansowe 7. - - -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 10. 5 30 134

Zobowiązania finansowe (-):
Leasing finansowy 11. (805) -  (3 429)

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania finansowe 16. -  (15) (55)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   (800) 15 (3 350)

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz kapitału własnego w odniesieniu do aktywów
oraz zobowiązań finansowych Spółki oraz wahań kursu EUR do PLN oraz USD do PLN.
Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów EUR/PLN oraz USD/PLN o 5% w stosunku do kursu
zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni bilansowe. Takie wahanie zostało przyjęte jako racjonalne na
podstawie analizy wahań historycznych kursów walut.

Wahania

kursu
Wpływ na wynik finansowy: Wpływ na inne dochody całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem

Stan na 31.12.2021

Wzrost kursu walutowego 5% (135) (6) (141) - - -

Spadek kursu walutowego -5% 135 6 141 - - -

Stan na 31.12.2020

Wzrost kursu walutowego 5% (153) (4) (156) - - -

Spadek kursu walutowego -5% 153 4 156 - - -

Stan na 31.12.2019

Wzrost kursu walutowego 5% (170) 3 (168) - - -

Spadek kursu walutowego -5% 170 (3) 168 - - -

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla
określenia ekspozycji Spółki na ryzyko walutowe na dzień bilansowy.

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej
Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów odsetkowych z
tytułu aktywów oraz zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową. Spółka jest narażona
na ryzyko stopy procentowej w związku z następującymi kategoriami aktywów oraz zobowiązań finansowych: